
522 Deutsch Wagram - Aderklaa
Baustellenfahrplan

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 08.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Deutsch-Wagram Gemeindeamt
Deutsch-Wagram Franz-Schuhmeier-Str.
Deutsch-Wagram Karl-Wiesinger-Straße
Deutsch-Wagram Albert-Schweitzer-G.
Deutsch-Wagram Wilhelm-Busch-Gasse
Deutsch-Wagram Theodor-Körner-Gasse
Parbasdorf Ortsmitte
Aderklaa Dorfanger

101

11.55
11.57
11.59
12.00
12.01
12.04
12.07
12.11

103

12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.04
13.07
13.11

105

13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.59

14.02

107

15.00
15.02
15.04
15.05
15.06
15.09

15.12

109

15.50
15.52
15.54
15.55
15.56
15.59

16.02

= an Schultagen in W/NÖ = hält nur zum Aussteigen

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



522 Aderklaa - Deutsch Wagram
Baustellenfahrplan

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 08.01.2024

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Aderklaa Dorfanger
Deutsch-Wagram Theodor-Körner-Gasse
Deutsch-Wagram Franz-Schuhmeier-Str.
Deutsch-Wagram Karl-Wiesinger-Straße
Deutsch-Wagram Albert-Schweitzer-G.
Deutsch-Wagram Schulgasse
Helmahof Bahnhof

102

A

6.36
6.40
6.42
6.44
6.45

6.52

104

7.13
7.15
7.16
7.22

= an Schultagen in W/NÖ A = Durchbindung der Linien 521 und 522 in Helmahof Bahnhof

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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